
 

 

POSTANOWIENIE NR 288/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Witonia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Witoni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

288/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica OSP w Kucharach, Kuchary 47, 99-335 Witonia: 

 

1. Ilona Zofia Andrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sługi 

2. Dominika Maria Jałkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ktery 

3. Andrzej Zdzisław Klimczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gozdków 

4. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Anusin 

5. Elżbieta Janina Sowińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kuchary 

6. Marta Monika Szurgot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witonia 

7. Wiktoria Tomczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 6, 99-335 

Witonia: 

 

1. Pamela Justyna Budner, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Żelazna 

2. Krzysztof Ludwik Czarnecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobrogosty 

3. Marika Gapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dudki 

4. Paulina Kowalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołocice 

5. Monika Jadwiga Koza-Rębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witonia 

6. Patrycja Jadwiga Szatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

7. Anna Dorota Wasiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP w Gledzianówku, Gledzianówek 13, 99-335 

Witonia: 

 

1. Urszula Teresa Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęczyca 

2. Magdalena Ludwiczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbie 

3. Karolina Ogłodzińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Anusin 

4. Kinga Sierant, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gledzianów 

5. Marta Marzena Smakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witonia 

6. Dorota Stankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Topola 

Królewska 

7. Jolanta Tomczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Gozdków 2, 99-335 Witonia: 

 

1. Kinga Ewelina Cierpisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubień 

2. Małgorzata Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdków 

3. Tomasz Olczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamów 

4. Julianna Katarzyna Skalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Romartów 

5. Justyna Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Romartów 

6. Karolina Szafrańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wargawka Młoda 

7. Ilona Szałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica OSP w Romartowie, Romartów 14A, 99-335 

Witonia: 

 

1. Julia Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gawrony 

2. Bogumiła Dorota Cierpisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lubień 

3. Anita Paulina Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Romartów 

4. Izabela Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

5. Maja Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

6. Jolanta Skalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Romartów 

7. Patrycja Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łubno 

 

 


		2023-09-25T11:01:15+0000




